
 

U C H W A Ł A NR XL/265/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania 

publicznego w postaci zarządcy ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto  

nad Pilicą w roku 2018 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania 

publicznego polegającego na zarządzaniu ulicami powiatowymi na terenie miasta Nowe 

Miasto nad Pilicą w 2018 roku tj. ul. Ogrodowa, część Placu Tadeusza Kościuszki,  

ul. Tomaszowska. 

 

§ 2. 

 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Burmistrzem Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, a Zarządem Powiatu w 

Grójcu regulującego zasady utrzymywania ulic powiatowych, a w szczególności 

wzajemne rozliczenie finansowe. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto  

nad Pilicą. 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL/265/2017  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia28 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania 

publicznego w postaci zarządcy ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto 

nad Pilicą w roku 2018 

 

 

Pismem z dnia 08.11.2017 roku, znak: KiT.7134.80.2017 Starosta Grójecki rozwiązał 

dotychczasowe porozumienie zawarte w dniu 2 kwietnia 1998 roku pomiędzy byłym 

Wojewodą Radomskim a obecnie Zarządem Powiatu Grójeckiego i Gminą Nowe Miasto 

nad Pilicą dotyczące utrzymania ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto  

nad Pilicą z prośbą o zawarcie nowego porozumienia.  

Uchwałą Nr XLV/279/2017 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 24 listopada 2017 roku, 

Zarząd Powiatu Grójeckiego został upoważniony do zawarcia z Gminą Nowe Miasto  

nad Pilicą porozumienia w sprawie przekazania zadań publicznych powiatu w zakresie 

utrzymania ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto nad Pilicą w 2018 roku. 

Dotychczas utrzymywanie ulic powiatowych przez naszą Gminę odbywało się poprzez 

zawieranie aneksów z Zarządem Powiatu do porozumienia z 1998 roku. 

Podjęcie w/w uchwały i upoważnienie Burmistrza do zawarcia nowego porozumienia, 

uporządkuje sprawę. 


